ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ
GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2016

O Prefeito Municipal de Caturité, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas

pela Lei Orgânica do Município e considerando o Concurso Público realizado nos termos do Edital nº

001/2014 e homologado pelo DECRETO MUNICIPAL Nº 019/2015 de 31 de julho de 2015,

CONVOCA os candidatos aprovados e classificados relacionados no ANEXO I deste Edital, com vistas

à nomeação e posse para os cargos efetivos, observadas as seguintes condições:

01 - Os candidatos convocados por este Edital, deverão comparecer, pessoalmente, ou por

intermédio de procurador, mediante procuração pública ou particular com firma reconhecida em

cartório, no período de 01 a 05 de fevereiro de 2016, de segunda à sexta-feira, das 08h as 13h, no

Anexo da Prefeitura Municipal de Caturité, localizado na Rua João Queiroga, nº 16, Centro - Caturité-

PB, para apresentação e entrega de documentos da Relação de Documentos Necessários para

Nomeação constante no site da Prefeitura Municipal de Caturité (www.caturite.pb.gov.br – Gestão

de Pessoal) e na forma do Edital nº 001/2014.

01.1 Não serão recebidos documentos de forma parcial, a falta de qualquer documento acarretará o

não cumprimento da exigência do Item II, 6 do Edital nº 001/2014.

01.2 O não comparecimento no prazo legal, implicará em renúncia tácita do candidato convocado e,

consequentemente, a perda do direito à nomeação ao cargo para o qual foi aprovado.

02.  Cumprida as exigências no que concerne à entrega de documentação, o candidato deverá

aguardar nova convocação para nomeação e posse.

Gabinete do Prefeito Municipal de Caturité - PB, em 25 de janeiro de 2016.

JAIR DA SILVA RAMOS
Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ
GABINETE DO PREFEITO

ANEXO I

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2016

AGENTE ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO
220068 JOSE AURELIO DE BRITO SANTIAGO 1

220057 JADHYEL VIEIRA REMIGIO 2

220030 DEBORA JUSSARA FERREIRA RIBEIRO 3

220086 LIEDNA DA SILVA COSTA 4

AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO

  INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO
220110 MAYARA CABRAL DE BRITO 2

AUXILIAR DE FARMACIA

  INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO
220021 CARLOS DALVAN ALMEIDA SAMPAIO 1

  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (PNE)

  INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO
220051 HELCIO FRANCISCO NUNES 1

AUX. DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

220051 HELIOMAR CORDEIRO DO REGO 1
220126 ROBERTO CESAR FELICIANO DA SILVA 2

220148 VILMAR PEREIRA DE MELO JUNIOR 3

220073 JOSEILTON SILVA BARROS 4

220137 SIVALDO AGOSTINHO NEGREIROS 5

220136 SILVANIA FEITOSA FERREIRA 6

MOTORISTA "D"

  INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

220133 SAUL VALY PEREIRA 1

220117 OZANILDO BORGES FERREIRA 2

220116 OSEAS GOMES DE ANDRADE 3

220050 GUILHERME MARQUES DE ANDRADE 4

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ
GABINETE DO PREFEITO

NUTRICIONISTA

   INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO
220013 ANA RAYANNE DE MELO ARAUJO 1

ODONTOLOGO DO PSF

   INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

220099 MARIA DE LOURDES PEREIRA DE MENEZES 2

PROFESSOR A - EDUCAO INFANTIL

   INSCRIÇÃO NOME  POSIÇÃO

220046 GEANE ARAUJO BARBOSA 1

220093 MARCICLEIDE DA SILVA ARAUJO 2

220131 SABRINA PEREIRA DE LIMA MARQUES 3

220059 JANAINA KASSIA DA SILVA 4

220131 SALMA DE FATIMA BARRETO COSTA 5

PROFESSOR A - SERIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

   INSCRIÇÃO NOME  POSIÇÃO

220140 TANIA MARIA OLIVEIRA CRUZ 1

220080 KALINA BARBOSA LOPES 2

220052 IDALICE GONCALVES BARBOSA FILHA 3

220101 MARIA EDLEIDE BARBOSA 4

PROFESSOR B - CIENCIAS

   INSCRIÇÃO NOME  POSIÇÃO

220139 TACIANA WALESCA CRUZ GONZAGA 1

220032 EDILMA BASILIO DA SILVA 2

   PROFESSOR B - EDUCAÇÃO FISICA

   INSCRIÇÃO NOME  POSIÇÃO
220005 ALEXANDRE DE SOUZA BARBOSA 1

   PROFESSOR B - GEOGRAFIA

   INSCRIÇÃO NOME  POSIÇÃO
220008 ALISSON RENAN SANTOS SILVA 1

PROFESSOR B - HISTÓRIA

   INSCRIÇÃO NOME  POSIÇÃO

220043 FERNANDA DE FARIAS SOUSA 1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ
GABINETE DO PREFEITO

PROFESSOR B - MATEMÁTICA

   INSCRIÇÃO NOME  POSIÇÃO
220095 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA CRUZ 1

   PROFESSOR B - PORTUGUÊS

   INSCRIÇÃO NOME  POSIÇÃO
220080 JULICLEIDE GOMES DE ARAUJO 1

RECEPCIONISTA

   INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

220068 JOSE ALVES DA SILVA JUNIOR 1

220038 EMANUELA MARIA DE LIMA 2

   SECRETARIO (A) ESCOLAR

   INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO
220090 MAIARA DA SILVA VIEIRA 1

220013 ANA SUENIA BARBOSA ARAUJO 2

SUPERVISOR EDUCACIONAL

   INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

220020 CAMILLA MARQUES DA SILVA 1

220081 KATIA FARIAS ANTERO 2

TECNICO EM LABORATORIO DE ANÁLISES CLÍNICAS

   INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO
220122 RANUSSA FABRINY SANTOS SILVA 1

   Gabinete do Prefeito Municipal de Caturité - PB, em 25 de janeiro de 2016.

JAIR DA SILVA RAMOS
Prefeito